dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

HomMmep oTueTa
06 oueHke

1525/558-09/14

1528/639-10/14

1529/158-08/14

1530/346-05/14

1532/725-10/14

1533/689-10/14

1538/724-10/14

Iop. NULO0
3aKJloumMBLLIEe
DOroBop Ha
npoeegeHue OLueHKMN

OAO "CbepbaHk PO"

OAO "HIMO "OpwnoH"

OAO "PYCAN"

OAO "Konopuus
BCMMNO-ABNCMA"

MAO "T'K THC 3Hepro"

OAO "AK "AkyTunsa"

OAO "MINO um.
PymaHuesa"

CBepeHunna

CepeHko HaTanbsa AHaTo/IbEBHA

000626

07.08.2007

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

10.10.2014

20.10.2014

10.10.2014

27.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

20.11.2014

O6bLEeKT OueHKHM,
HanpasJieHue
KBanu(puKauuoHHOro
aTrecraTta

Nmywectso BA3/BMK,
npaea TpeboBaHus K
BA3/BMK, BbipekatoLwme
N3 KPeOUTHbIX
[OroBopoB

KoMnnekc nmyuiecTtsa,
PaCcnosIoXKEHHbIN NO
agpecy: L.
JHTYy3nacToB, 4.46

100% nakeT akuumn
OAO "Pycan"

100% nakeT akuumn
OAO "CaHaTopHbIN
KoMnnekc"

akyum (3%) THC
DHepro

1 o.a. B 100% nakeTe
akumnm AK "dkytunsa"

3eMeJsibHble Y4aCTKN n
0bXxbeKTbI
HeOBMXNMOCTN
03[10pPOBUTENILHOIO
KoMmnsiekca "3eneHbli
6op"

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb,
JINKBUOALIMOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



1540/168-10/14

1543/173-11/14

1547/180-11/14

1556/699-10/14

1559/741-10/14

1562/189-11/14

1563/192-11/14

1574/1/12/2014/14

3A0 "T-UHpycTpusa"

OAO "N30cC"

YK "Pe3epB dcceT
MeHep>xmeHT"

OAO
"CBeT/iOrpaackum
MacCJI03KCTPaLMOHHbIN
3aBopn"

OAO "CbepbaHk PO"

AO "Kopnopauus
pa3BuTunS
YNbAHOBCKOMN
obnactn"

OAO "TennosHepro"

000 "CBK Ctpon"

17.11.2014

12.11.2015

27.11.2014

02.12.2014

02.12.2014

15.11.2014

05.12.2014

22.12.2014

1 akuymsa B cocT 100%
OAO "beTanunpaHc"

3eMeJibHbIN Y4aCToK
5,6ra

HeXunoe 3naHue,
BapluaBckoe wocce
0.26

KomMnnekc nmyuiectsa
chopMumpyembIi
OCHOBHbIMK cp-Mu OAO
CM33"

BEJINYMHA r000BOW
apeHaHom nnaThl

nonsa 5445/10000 B
npase obLien goneson
cobCcTBEHHOCTN Ha
06beKT HEABMXKMMOCTH

TennosHepreTnyeckoe
obapynoBaHue no
porosopy nmsuHra 006-
880, 006-1014, 006-
1414, 006-812

npaea (TpeboBaHuns)
OAO «CbepbaHk
Poccum» no
obsazatensctBam OAO
«Coto3-TeneoHCTpoOnN»

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb,
NNKBUOALMOHHAsA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



