Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Серенко Наталья Анатольевна         000626         07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1525/558-09/14	ОАО "Сбербанк РФ"	10.10.2014	Имущество БАЗ/БМК, права требования к БАЗ/БМК, вырекающие из кредитных договоров	рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
					1528/639-10/14	ОАО "НПО "Орион"	20.10.2014	Комплекс имущества, расположенный по адресу: ш. Энтузиастов, д.46	рыночная стоимость
1529/158-08/14	ОАО "РУСАЛ"	10.10.2014	100% пакет акций ОАО "Русал"	рыночная стоимость					
1530/346-05/14	ОАО "Копорция ВСМПО-АВИСМА"	27.10.2014	100% пакет акций ОАО "Санаторный комплекс"	рыночная стоимость					
1532/725-10/14	ПАО "ГК ТНС Энерго"	30.10.2014	акции (3%) ТНС Энерго	рыночная стоимость					
1533/689-10/14	ОАО "АК "Якутия"	30.10.2014	1 о.а. в 100% пакете акций АК "Якутия"	рыночная стоимость					
1538/724-10/14	ОАО "МПО им. Румянцева"	20.11.2014	земельные участки и обхъекты недвижимости оздоровительного комплекса "Зеленый бор"	рыночная стоимость					

1540/168-10/14	ЗАО "Т-Индустрия"	17.11.2014	1 акция в сост 100% ОАО "БетЭлиранс"	рыночная стоимость
1543/173-11/14	ОАО "ЛЗОС"	12.11.2015	земельный участок 5,6га	рыночная стоимость
1547/180-11/14	УК "Резерв Эссет Менеджмент"	27.11.2014	нежилое здание, Варшавское шоссе д.26	рыночная стоимость
1556/699-10/14	ОАО "Светлоградский маслоэкстрационный завод"	02.12.2014	Комплекс имущества формируемый основными ср-ми ОАО СМЭЗ"	рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
1559/741-10/14	ОАО "Сбербанк РФ"	02.12.2014	величина годовой арендной платы	рыночная стоимость
1562/189-11/14	АО "Корпорация развития Ульяновской области"	15.11.2014	доля 5445/10000 в праве общей долевой собственности на объект недвижимости	рыночная стоимость
1563/192-11/14	ОАО "Теплоэнерго"	05.12.2014	Теплоэнергетическое обарудование по договору лизинга 006-880, 006-1014, 006-1414, 006-812	рыночная стоимость
1574/1/12/2014/14	ООО "СБК Строй"	22.12.2014	права (требования) ОАО «Сбербанк России» по обязательствам ОАО «Союз-Телефонстрой»	рыночная стоимость